
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/140/2012 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2012 r. 

zmiany uchwały nr XXXV/216/2005 Rady Gminy Goczałkowice- Zdrój z dnia 07.06.2005r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Goczałkowice- Zdrój  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 d ust. 9 i art. 90 f ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zm.) w związku 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2009r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo 

dochodu osoby uczącej się stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości świadczeń 

rodzinnych (Dz. U. Nr 129, poz. 1058) Rada Gminy uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XXXV/216/2005 Rady Gminy Goczałkowice- Zdrój z dnia 07.06.2005r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Goczałkowice- Zdrój zmienionej uchwałą nr IX/51/07 Rady Gminy Goczałkowice Zdrój z dnia 

29.05.2007 , uchwałą nr X/66/07 Rady Gminy Goczałkowice- Zdrój z dnia 03.07.2007r. oraz uchwałą nr 

XLIII/306/10 Rady Gminy Goczałkowice Zdrój z dnia 21.09.2010r. , w załączniku stanowiącym regulamin 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Goczałkowice- Zdrój wprowadzić następującą zmianę:  

§ 2. Podać uchwałę do publicznej wiadomości poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę oraz opublikować w lokalnej prasie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Adam Maćkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4068


		2012-10-19T15:12:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




